

Mobilheimvermietung Preisliste 2020

Leistung pro Nacht	Hauptsaison A 11.07 15.08.	Hauptsaison B 27.06 11.07. 15.08 22.08.	Vor- und Nebensaison C 04.04 18.04. 16.05 27.06. 22.08 12.09.	Vor- und Nebensaison D 18.04 16.05. 12.09 27.10.
Modell "Chalet" 1 Zimmer - max. 2 Erwachsene	96,00	86,00	76,00	69,00
Modell "Ostseelodge" 3 Zimmer - max. 2 Erwachsene und 2 Kinder	136,00 (ab 7 Nächte)	119,00 (ab 7 Nächte)	94,00 (ab 3 Nächte)	76,00 (ab 3 Nächte)
Modell "Landhaus" 3 Zimmer - max. 2 Erwachsene und 2 Kinder	139,00 (ab 7 Nächte)	123,00 (ab 7 Nächte)	99,00 (ab 3 Nächte)	79,00 (ab 3 Nächte)
Modell "Romantik Huus" 2 Zimmer - max. 2 Erwachsene	142,00 (ab 7 Nächte)	125,00 (ab 7 Nächte)	105,00 (ab 3 Nächte)	84,00 (ab 3 Nächte)

Strom-, Gas-, Wasser- und Abwasserkosten und Personengebühren sind im Preis enthalten.

Frühjahrspauschale	Herbstpauschale
18.04 27.06.	22.08 17.10.
14 Tage wohnen und nur 12 Tage bezahlen. Wir schenken Ihnen 2 Übernachtungen.	14 Tage wohnen und nur 12 Tage bezahlen. Wir schenken Ihnen 2 Übernachtungen.

Alle Pauschalreisen müssen mind. 7 Tage vor der Anreise gebucht werden.

Preisliste Extra-Service:

Wäsche-Set inkl. Handtuchset (1x Bettlaken, 1x Kopf- & Deckenbezug),		
Handtuchset (1x Hand- & 1x Duschhandtuch), Bett bezogen bei Anreise	18,00	Buchung/je Person
Wäsche-Set inkl. Handtuchset (1x Bettlaken, 1x Kopf- & Deckenbezug), Handtuchset (1x Hand- & 1x Duschhandtuch)	12,00	Buchung je Person
Zwischenreinigung	35,00	Buchungszeitraum
Endreinigung bei Abreise möglich/buchbar	50,00	Buchungszeitraum
Kleinkinder Reisebett mit bezogener Bettwäsche	12,00	Buchung/je Person
Hochstuhl	5,00	Buchung/je Person
Kleinkinder Zubehör (Wickelauflage & Geschirr)	5,00	Buchungszeitraum
Grill-Set (Grill + Zange) bei "Romantik Huus" inklusive	7,00	Buchungszeitraum
Auflagenset für Gartenmöbel	8,00	Buchungszeitraum
W-LAN: Basic (bis 1 Mbit)	kostenfrei	
W-LAN Upgrate: Premium / Business	gegen ext	tra Gebühr möglich
Zusätzliche Personen / Hunde auf Nachfrage		Gem. gültiger Preisliste vom Ostseecamping Heide

Zahlung: Nach Erhalt der Rechnung ist eine sofortige Anzahlung in Höhe von 30% der Rechnungssumme fällig. Die Restzahlung ist 6 Wochen vor Reiseantritt zu entrichten. Bei kurzfristigen Buchungen und einem Rechnungsbetrag unter 200,— wird der Rechnungsbetrag sofort fällig. In allen Preisen ist die zurzeit gültige Mehrwertsteuer enthalten.

Die Preise der Mobilheime sind pro Nacht angegeben und beinhalten Gas-, Strom-, Wasser- und Abwasserkosten sowie die Personenpauschale der angemeldeten Personen und einen zentralen Parkplatz. Eine Kurtaxe entfallt.

In der Hauptsaison können die Mobilheime nur wochenweise gebucht werden. (ausgenommen Modell "Chalet")

Die Möglichkeiten, den Anreisetag (ab 16.00 Uhr) und den Abreisetag (bis 10.00 Uhr) zu variieren, um nicht von dem meist gewählten Freitag/Samstag oder Sonntag zu buchen, können Sie telefonisch erfragen oder entnehmen die Zeiten aus unserem Onlinebuchungssystem.

In den Mobilheimen ist das Rauchen nicht gestattet.

Extra Service: Bitte entnehmen Sie die Zusatzleistungen aus der oben aufgeführten Preistabelle.

Reinigung: Die laufende Reinigung sowie die Endreinigung erfolgt durch den Mieter. Die Kontrolle erfolgt durch den Betrieb. Eine Zwischenreinigung ist gebührenpflichtig. Siehe Preisliste Extra Service.

Es wird eine Kaution von 200,- für die Mobilheime erhoben.

Zusätzliche Personen: Zusätzliche Personen sind nur nach Absprache möglich und werden mit der gültigen Preisliste vom Ostseecampingplatz Heide berechnet

Jetzt online buchen unter www.waabs.de Telefonische Buchungen unter: 04352 – 2530 oder 2579